

Viet Restaurant - Bubble Tea & Bingsu ApS

Vester Voldgade 86, st. 1, 1552 København V

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 43 20 41 81)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 23. juni 2024.

Kim Thoa Hoang

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet Viet Restaurant - Bubble Tea & Bingsu ApS
Vester Voldgade 86, st. 1
1552 København V

CVR-nr.: 43 20 41 81

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet Selskabet hovedaktivitet har bestået i drift af restaurant.

Direktion Kim Thoa Hoang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft det første fulde driftsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 1.073.533 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 933.822 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2023	8/4 - 31/12
	Kr.	2022
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	2.666.990	-174.793
2 Personaleomkostninger	-1.271.397	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.423	-4.918
Resultat før finansielle poster	1.333.170	-179.711
Finansielle omkostninger	-154	0
Resultat før skat	1.333.342	-179.711
3 Skat af årets resultat	-259.809	0
ÅRETS RESULTAT	1.073.533	-179.711

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	1.073.533	-179.711
Disponeret i alt	1.073.533	-179.711

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.800	269.643
Indretning af lejede lokaler	47.025	20.508
Materielle anlægsaktiver i alt	261.825	290.151
Deposita	139.800	139.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	139.800	139.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	401.625	429.951
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Råvarer og hjælpematerialer	15.811	15.811
Vearebeholdninger i alt	15.811	15.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.483
Andre tilgodehavender	661.853	148.431
Periodeafgrænsningsposter	4.271	0
Tilgodehavender	666.124	156.914
Likvide beholdninger	574.528	18.094
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.256.463	190.819
AKTIVER I ALT	1.658.088	620.770

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
4 Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	893.822	-179.711
	<u>933.822</u>	<u>-139.711</u>
Egenkapital i alt		
	<u>933.822</u>	<u>-139.711</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.729	744.438
Leverandører af varer og tjenester	77.026	16.043
3 Selskabsskat	259.809	0
Anden gæld	215.702	0
	<u>724.266</u>	<u>760.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>724.266</u>	<u>760.481</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	<u>724.266</u>	<u>760.481</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>1.658.088</u>	<u>620.770</u>

5 Kontraktlige forpligtelser

Noter

1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Personaleomkostninger

	2023	8/4 - 31/12 2022
Løn og gager	1.250.124	0
Andre udgifter til social sikring mv.	21.273	0
	1.271.397	0
Gennemsnitligt antal ansatte	4	1

3. Skat af årets resultat

	2023	8/4 - 31/12 2022
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	259.809	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	259.809	0

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

4. Egenkapital

Der er siden stiftelsen af selskabet den 8. april 2022 ved kontant indskud ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på 279 tkr.